
2025/2026

53LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

FICHE HORAIRES

ALLER · vers Collège P. Dubois A53

RETOUR · vers L’Huisserie R53

L, M, J, V. Mer.

Collège P. Dubois 17:15 12:35

 Sainte-Croix 17:34 12:54

 Chantemerle 17:35 12:55

 Perrine 17:36 12:56

 Peignerie 17:37 12:57

 Perruche 17:40 13:00

 Ormes 17:41 13:01

 Cèdres 17:42 13:02

 Domaine du Bois 17:44 13:03

Aubépin 17:45 13:04

du Lun. au Ven.

Chantemerle 7:38

 Perruche 7:41

 Ormes 7:42

 Cèdres 7:43

 Domaine du Bois 7:47

 Aubépin 7:48

 Peignerie 7:51

 Perrine 7:52

 Sainte-Croix 7:53

Collège P. Dubois 8:12

Peignerie

Collège P. Dubois

Ormes

Perrine

Perruche

ChantemerlePerrine

Peignerie

Domaine du Bois

Cèdres

Ormes

Sainte-Croix

Perruche

Chantemerle

Cèdres

Domaine du Bois

Aubépin

Aubépin


